Протокол №2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

29 января  2013.
1. Наименование и способ размещения заказа:

«По отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, собственниками помещений в котором не выбран способ управления». Адреса многоквартирных домов:

Ивановская область, Гаврилово-Посадского района, п.Петровский: ул.2-ая Рабочая д.1, ул.2-ая Рабочая, д.3, ул.2-ая Рабочая д.5, ул. 2-ая Рабочая д.8, ул.Юбилейная д.3, ул.Юбилейная д.7, ул.Школьная д.13, пер.Садовый д.4, с.Липовая Роща: ул.Юбилейная д.6, ул.Юбилейная д.7, ул.Зеленая д.7 находящимися на территории Петровского  городского поселения ;способ размещения заказа - открытый конкурс.
2. Заказчик

Администрация Петровского  городского поселения Гаврилово- Посадского  муниципального района Ивановской области (ИНН 3709005621, КПП 370901001)

3. Предмет контракта (контрактов):«По отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления».

Многоквартирные дома расположены по адресу:

Ивановская область, Гаврилово-Посадского района, п.Петровский: ул.2-ая Рабочая д.1, ул.2-ая Рабочая, д.3, ул.2-ая Рабочая д.5, ул. 2-ая Рабочая д.8, ул.Юбилейная д.3, ул.Юбилейная д.7, ул.Школьная д.13, пер.Садовый д.4, с.Липовая Роща: ул.Юбилейная д.6, ул.Юбилейная д.7, ул.Зеленая д.7

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты) -Размер годовой платы за содержание и ремонт многоквартирных домов составляет 1970325,92 руб.

(Один миллион девятьсот семьдесят тысяч триста двадцать пять) рублей 92 коп.

 Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном федеральном сайте  www.torgi.gov.ru ( извещение № 271212\1153568\02 от 27.12.2012г), официальном сайте Петровского городского поселения http://petrovskposelenie.ru/, газете Гаврилово- Посадского муниципального района «Сельская правда».

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии :Шигарев Вячеслав Владимирович

Члены комиссии:

Ноздрин Андрей Витальевич,

Ухваткина Марина Владимировна

Кузнецов Сергей Юрьевич,

Мурашкин Александр Владимирович

Присутствовали 5 (пять) из 6 (шести).
6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 28.01.2013 в 10:00 (по местному времени) по адресу: (Протокол №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 28.01.2013, размещен на официальном сайте www.torgi.gov.ru, официальном сайте Петровского городского поселения http://petrovskposelenie.ru/,)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 29.01.2013 по адресу: 155020 Ивановская область, Гаврилово- Посадский район, п. Петровский, ул. Чкалова, д.2 Администрация Петровского городского поселения.
8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
«Центр по расчетам за услуги ЖКХ Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области», (ИНН3704561583, КПП370401001
	Ивановская  область, Гаврилово- Посадский район, г. Гаврилов Посад ул.Лизы Болотиной, д.28.
	Допустить к участию в конкурсе

Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе. Признать конкурс несостоявшимся.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru, http://petrovskposelenie.ru/,)  в порядке и в сроки, установленные  Российским законодательством.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Подписи членов комиссии:

Шигарев Вячеслав Владимирович

Члены комиссии:

Ноздрин Андрей Витальевич

Ухваткина Марина Владимировна

Кузнецов Сергей Юрьевич

Мурашкин Александр Владимирович

	(29.01.2013)

Приложение к Протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом конкурсе

	от 29.01.2013г

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «По отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления».

Многоквартирные дома расположены по адресу:

Ивановская область, Гаврилово-Посадского района, п.Петровский: ул.2-ая Рабочая д.1, ул.2-ая Рабочая, д.3, ул.2-ая Рабочая д.5, ул. 2-ая Рабочая д.8, ул.Юбилейная д.3, ул.Юбилейная д.7, ул.Школьная д.13, пер.Садовый д.4, с.Липовая Роща: ул.Юбилейная д.6, ул.Юбилейная д.7, ул.Зеленая д.7
Заявка №1.
Участник размещения заказа: Общество с ограниченной ответственностью  «Центр по расчетам за услуги ЖКХ Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области», (ИНН3704561583, КПП370401001)
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Шигарев Вячеслав Владимирович
	Допущен
	-
	-

	Ноздрин Андрей Витальевич
	Допущен
	-
	-

	Ухваткина Марина Владимировна
	Допущен
	-
	-

	Кузнецов Сергей Юрьевич
	Допущен
	-
	-

	Мурашкин Александр Владимирович
	Допущен
	-
	-

Подписи членов комиссии:

Шигарев Вячеслав Владимирович

Члены комиссии:
Ноздрин Андрей Витальевич
Ухваткина Марина Владимировна

Кузнецов Сергей Юрьевич
Мурашкин Александр Владимирович